

POST	O M S C H R I J V I N G	Eenh.	Gemaakte hoeveelheid	Eenheids-prijs	Totaal
	Werk : Herinrichting Moskee				
	Onderzoeken				
	Quickscan Wet Natuurbescherming	st	1,00	680,00	680,00
	Fase 1				
	VERHARDINGEN				
	Opbreken betonbanden incl. afvoer	m1	50,00	5,00	250,00
	Opbreken tegelverharding	m1	130,00	3,50	455,00
	Leveren en aanbrengen betonbanden, incl grondwerk	m1	100,00	15,00	1.500,00
	Leveren en aanbrengen tegelverharding, incl grondwerk	m1	100,00	12,50	1.250,00
	IINRICHTINGSELEMENTEN				
	Verplaatsen prullenbak	st	1,00	50,00	50,00
	GRONDWERK & GROEN				
	verwijderen Groen en grondwerk t.b.v. nieuw pad	m2	190,00	10,00	1.900,00
	Grondwerk t.b.v. fietsstalling	m2	15,00	10,00	150,00
	Leveren en aanbrengen teelaarde	ton	90,00	25,00	2.250,00
	Leveren en aanbrengen fijne mulch	ton	19,00	37,75	717,25
	Leveren en aanbrengen grove mulch	ton	7,00	45,85	320,95
	Extra opties fase 1				
	Fietsstalling	st	1,00	5.000,00	5.000,00
	Fase 2				
	VERHARDINGEN				
	Opbreken betonbanden incl. afvoer	m	70,00	5,00	350,00
	Opbreken tegelverharding	m2	80,00	3,50	280,00
	Leveren en aanbrengen betonbanden, incl grondwerk	m	180,00	15,00	2.700,00
	Leveren en aanbrengen tegelverharding, incl grondwerk	m2	160,00	12,50	2.000,00
	Trapveld				
	Opnemen en afvoeren huidige grasmat	m2	175,00	10,00	1.750,00
	Grondwerk t.b.v. nieuw trapveld met huidig materiaal	m2	175,00	18,00	3.150,00
	Opsluitband plaatsen en afvoer overtollig	m1	48,00	20,52	985,00
	Baan maken en verdichten onderbaan	m2	124,00	2,45	303,80
	Leveren en aanbrengen nieuwe kunstgras incl. Geodoek	m2	124,00	25,00	3.100,00
	Grond rondom afwerken	m2			3.100,00
	Demonteren en monteren aangepaste voetbalkooi	m1	48,20		12.500,00
	IINRICHTINGSELEMENTEN				
	Verplaatsen prullenbak	st	1,00	50,00	50,00
	GRONDWERK & GROEN				
	verwijderen Groen en grondwerk t.b.v. nieuw pad	m2	112,00	10,00	1.120,00
	Leveren en aanbrengen teelaarde	ton	32,00	25,00	800,00
	Leveren en aanbrengen fijne mulch	ton	10,00	37,75	377,50
	Leveren en aanbrengen grove mulch	ton	4,00	45,85	183,40
	Extra opties fase 2				
	Grondwerk t.b.v. ornament overledenen	m2	15,00	10,00	150,00
	Leveren en plaatsen ornament overledenen	st	1,00	500,00	500,00
	Fase 3				
	VERHARDINGEN				
	Opbreken betonbanden incl. afvoer	m	75,00	5,00	375,00
	Opbreken tegelverharding	m2	195,00	3,50	682,50
	Leveren en aanbrengen betonbanden, incl grondwerk	m	90,00	15,00	1.350,00

Leveren en aanbrengen tegelverharding, incl grondwerk	m2	110,00	12,50	1.375,00
GRONDWERK & GROEN				
Leveren en aanbrengen teelaarde	ton	90,00	25,00	2.250,00
Leveren en aanbrengen fijne mulch	ton	16,00	37,75	604,00
Leveren en aanbrengen grove mulch	ton	6,00	45,85	275,10
Extra opties fase 3				
Leveren en aanbrengen prieeltjes	st	3,00	1.000,00	3.000,00
Bepantin fase 1, 2 en 3				
Aanschaf beplanting	EUR	1,00	20.000,00	20.000,00
Aanbrengen beplanting	EUR	1,00	10.000,00	10.000,00
Totaal fase 1, 2 en 3				87.834,50
VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
Percentage uit 3 projecten -> voor het vergelijk	%	4,52	87.834,50	3.970,12
MEERWERKEN				
Mogelijke meerwerken afhankelijk van werkzaamheden	%	10,00	87.834,50	8.783,45
UREN BUITENRIUMTE (VAT)				
uren voorbereiding, administratie & toezicht)	%	29,00	87.834,50	25.472,01
SROI 5%??	%	5,00	87.834,50	4.391,73
			Totaal	130.451,80